98. Status persecutionis, & paenarum, quas quis tolerat, tanquam Hereticus, flagitosus, & impius, ultima plenarie probatio est, & maximè meritoria, utpote qua facit hominem magis conformem Iesu Christo.

99. Pervicacia, preventio, obstinatio in nolendo, aut aliquid examinare, aut agnoscere se fuisse deceptum, mutant quotidie quoad multos in odorem mortis id, quod Deus in sua Ecclesia posuit, ut in ea effet odor vita, V. G. bonos libros, instructiones, sancta exempla &c.

100. Tempus deplorabile, quo creditur honorari Deus, persequendo veritatem, ejusque discipulos. Tempus hoc advenit..... Haberi, & tractari à Religionis Ministris, tanquam impium, & indignum omni commercio cum Deo, tanquam membrum putridum, capax corrumpendi omnia in societate Sanctorum; et hominibus piis morte corporis mors terribilior, Frus-

tra, quis sibi blanditur de suorum intentionum puritate, & zelo quadam Religionis, persequendo flamma, seruoque viros probos, si propria passione est excusat aut abreptus aliena, propterea quod nihil vult examine. Frequenter credimus sacrificare Deo Impium, & sacrificamus Diabolo Servum.

101. Nihil spiritui Dei, & doctrine Iesu Christi magis opponitur, quam communia facere juramenta in Ecclesia, quia hoc est multiplicare occasions pejerandi, laqueos tendere infirmis, & idiotis, & efficere, ut nomen, & veritas Dei aliquando deserviant consilii Impiorum.

§. 5. Auditis itaque tum voce, tum scripto Nobis exhibitis praefatorum Cardinalium, aliorumque Theologorum suffragiis, divinique in primis luminis, privatim ad eum finem, publici que etiam indicis precibus, implorato praefidio, omnes, & singulas propositiones praesertim tanquam falsas, capitolas, male sonantes, piarum aurium offensivas, scandalosas, perniciose, temerarias, Ecclesia & eius praxi injuriosas, neque in Ecclesiam solum, sed etiam in Potestates Saeculi contumeliosas, seditiosas, impias, blasphemias, suspectas de haeresi, ac haeresim ipsam lapientes, nec non haeticis, & haeresibus, ac etiam schismatis faventes, erroneas, haeresi proximas, pluries damnatas, ac demum etiam haeticas, variaque haereses, & potissimum illas, quae in famosis Jansenii propositionibus, & quidem in eo sensu, in quo haec damnatae fuerunt, acceptis, continentur, manifeste innovantes respectivè, hac nostra perpetuā valitura Constitutione declaramus, damnamus, & reprobamus.

§. 6. Mandantes omnibus utriusque sexus Christifidelibus, ne de dictis propositionibus sentire, docere, ac praedicare aliter praejudicant, quam in hac eadem Nostra Constitutione continetur; ita ut quicunque illas, vel illarum aliquam conjunctim, vel divisiū docuerit, defendenter ediderit, aut de eis, etiam disputativè publice, aut privatim tractaverit nisi forsitan impugnando, Ecclesiasticis censuris, aliisque contra similia perpetrantes à Jure statutis penis ipso facto absque alia declaratione subjaceat.